
Název ve ejné 
zakázky:  Posuvné regály 

 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 
písm. a) ZVZ 

 

Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

Cílem této ve ejné zakázky je dodání posuvných regál  do skladu knihovny 
za nejnižší nabídkovou cenu. 

Projekt RIPO byl zahájen 1.7.2011. Projekt zasahuje t i sféry služeb na 
univerzit  – služby knihovny, IT technologie a archiv.  

Nejviditeln jší aktivitou projektu je rozší ení Univerzitní knihovny p ístavbou 
nového k ídla budovy. Stavba byla zahájena. Vytvo ení vhodných podmínek 
pro skupinovou práci student  a zárove  vytvo ení podmínek pro možnost 
individuálního studia vedlo k požadavku vybudování malých a individuálních 
studoven a k navýšení po tu studijních míst ve volném výb ru, které budou 
umíst ny v této nové p ístavb . Rozší ení volného výb ru bude dopln no 
nákupem tišt ných i elektronických knih.  

Ke zkvalitn ní knihovnických služeb p isp je také získání posuvných regál  
do skladu, ímž se rozší í skladovací kapacita knihovny.  

Aktivita Archiv využila stavby nových prostor pro knihovnu a v suterénu 
budovy se vybuduje nový archiv univerzity, který bude odpovídat zákonným 
požadavk m. Jak už vyplývá z lokalizace archivu, tato aktivita bude napln na 
na samém konci projektu 

 

Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

edm tem této ve ejné zakázky je dodávka nových, pln  funk ních a 
kompletních posuvných (kompaktních) regál  s manuálním ovládáním do 
skladu knihovny. 

 
Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

Prost ednictvím t chto za ízení se rozší í skladovací kapacity Univerzitní 
knihovny pot ebné pro uložení mén  frekventovaného knihovního fondu s 
cílem uvolnit kapacity volného výb ru pro aktuální informa ní zdroje a tak je 

iblížit uživateli 
 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek: 
 

V p ípad , že by se nerealizovala tato zakázka v termínech stanovených 
projektem RIPO, nebylo by možné financování p edm tu ve ejné zakázky a 
ohrozilo by to i další cíle projektu, protože zajišt ní regál  je nezbytné pro 
bezproblémové fungování v rámci projektu rozší ené knihovny s 
nezm ným po tem zam stnanc . 

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné 
zakázky: 

S vít zným uchaze em bude uzav ena smlouva a bude požadováno pln ní do 
6 týdn  od data podepsání smlouvy. 



 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Dodání posuvných regál  není možné dosáhnout jiným zp sobem než 
pln ním této ve ejné zakázky.  

  

Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 
 

 
Po p esunu mén  využívaných publikací z volného výb ru do nov  
vytvo ených skladovacích prostor se ve volném výb ru uvolní místo pro 
rozší ení fondu aktuální literatury získané nákupem tišt ných knih v rámci 
výše uvedeného projektu (jeden z cíl  projektu). Uživatelé budou mít rychlý 

ístup k v tšímu množství pot ebných informa ních zdroj . 
 

 


		2013-07-22T10:16:59+0200
	JUDr. Daniel Volopich




